

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výmalba veškerých provozních prostor objektu, včetně drobných oprav omítek.

KSO:

Místo: Horní Cerekev OTV

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				296 808,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPI základ. přenesená	296 808,85	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		296 808,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výmalba veškerých provozních prostor objektu, včetně drobných oprav omítek.

Místo: Horní Cerekev OTV

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	296 808,85
HSV - Práce a dodávky HSV	43 776,78
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	685,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 798,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 928,81
998 - Přesun hmot	363,80
PSV - Práce a dodávky PSV	242 005,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	127 813,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	114 192,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 026,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výmalba veškerých provozních prostor objektu, včetně drobných oprav omítek.

Místo: Horní Cerekev OTV

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

296 808,85

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K 1	Malba stěny	m2	599,950	0,00	0,00		
PP		Malba stěny						
VV		Garáž						
VV		"stěny" ((9,3+5,6)*2)*3,25		96,850				
VV		dílňa						
VV		"stěny" ((8,3+4,4)*2)*3,25		82,550				
VV		šatna						
VV		"stěny" ((4,6+9,5)*2)*3,25		91,650				
VV		Koupelna						
VV		"stěny" ((2,5+3,2)*2)*3,25		37,050				
VV		Chodba						
VV		"stěny" ((6,35+4,35)*2)*3,25		69,550				
VV		vchod						
VV		"stěny" ((1,5+1,6)*2)*3,25		20,150				
VV		WC 1						
VV		"stěny" ((3,0+1,8)*2)*3,25		31,200				
VV		WC 1 předstín						
VV		"stěny" ((2,0+1,2)*2)*3,25		20,800				
VV		WC 2						
VV		"stěny" ((1,8+0,8)*2)*3,25		16,900				
VV		WC 2 předstín						
VV		"stěny" ((1,8+1,2)*2)*3,25		19,500				
VV		místnost čety						
VV		"stěny" ((5+4,6)*2)*3,25		62,400				
VV		Kancelář						
VV		"stěny" ((3,5+4,4)*2)*3,25		51,350				
VV		Součet		599,950				
2	K 2	Malba stropy	m2	199,960	0,00	0,00		
PP		Malba stropy						
VV		Garáž						
VV		"strop" 9,3*5,6		52,080				
VV		dílňa						
VV		"strop" 8,3*4,4		36,520				
VV		šatna						
VV		"strop" (4,6*7)+(1,4*2,5)		35,700				
VV		Koupelna						
VV		"strop" 3,2*2,5		8,000				
VV		Chodba						
VV		"strop" (6,35*1,4) + (1,6*3,95)		15,210				
VV		vchod						
VV		"strop" 1,5*1,6		2,400				
VV		WC 1						
VV		"strop" 3,0*1,8		5,400				
VV		WC 1 předstín						
VV		"strop" 2,0*1,2		2,400				
VV		WC 2						
VV		"strop" 1,8*0,8		1,440				
VV		WC 2 předstín						
VV		"strop" 1,8*1,2		2,160				
VV		místnost čety						
VV		"strop" 5*4,65		23,250				
VV		Kancelář						
VV		"strop" 3,5*4,4		15,400				
VV		Součet		199,960				
3	K 3	Malba sokl	m2	146,010	0,00	0,00		
PP		Malba sokl						
VV		Garáž						
VV		"sokl" ((9,3+5,6)*2)*1,2		35,760				
VV		dílňa						
VV		"sokl" ((8,3+4,4)*2)*1,45		36,830				
VV		šatna						
VV		"sokl" 1,8*3,5		6,300				
VV		Koupelna						
VV		"sokl" 5,0*1,2		6,000				
VV		Chodba						
VV		"sokl" ((6,35+4,35)*2)*1,2		25,680				
VV		vchod						
VV		"sokl" ((1,5+1,6)*2)*1,2		7,440				
VV		WC 1						
VV		"sokl" ((1,8*2) + (4,0*1,3))*2		17,600				
VV		WC 2						
VV		"sokl" ((1,8+0,8)*2)*2		10,400				
VV		Součet		146,010				
4	K 4	Nátěr fasády	m2	160,155	0,00	0,00		
PP		Nátěr fasády						
VV		nátěr fasády Břizolit						
VV		stěny						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*3,4		10,200			
	VV		6,15*3,4		20,910			
	VV		4,9*3,9		19,110			
	VV		4,25*3,9		16,575			
	VV		strop					
	VV		2*3,3		6,600			
	VV		uhelna fasádní barva bílá					
	VV		"strop" 3*5,4		16,200			
	VV		"stěny" ((3+5,4)*2)*4,2		70,560			
	VV		Součet		160,155			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				685,34	
5	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,105	6 527,07	685,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
	VV		"zazdění otvorů" 0,7*0,5*0,3		0,105			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 798,83	
6	K	611325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	2,000	559,02	1 118,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch					
	VV		2 "OPRAVA OMÍTKY PO ZAZDÍVCE - OBOUSTRANNĚ		2,000			
7	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	99,980	11,97	1 196,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
	VV		VV VIZ MALBA STROPY					
	VV		"zakrytí techniky a zařizovacích předmětů - 50% podlahové plochy" 199,960*0,5		99,980			
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	119,990	37,37	4 484,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		VV VIZ MALBA STĚNY					
	VV		"VYMĚRA ZAKRYTÍ STĚN - 20% plochy stěn" 599,950*0,20		119,990			
	VV		"OKNA, DVERE					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 928,81	
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	199,960	64,13	12 823,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		VV VIZ MALBA STROPY					
	VV		"Podlahová plocha "199,960		199,960			
10	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	199,960	115,55	23 105,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží					
	D	998	Přesun hmot				363,80	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,037	350,82	363,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				242 005,83	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				127 813,55	
12	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	199,960	125,96	25 186,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		VV VIZ MALBA STROPY					
	VV		PLECHOVÝ KAZETOVÝ STROP, NÁTĚR SYNTETICKÝM NÁTĚREM					
	VV		199,960		199,960			
13	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	199,960	122,84	24 563,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
14	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	199,960	127,00	25 394,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
15	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	160,155	62,36	9 987,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek					
	VV		nátěr fasády Březolit					
	VV		VV VIZ NÁTĚR FASÁDY					
	VV		160,155		160,155			
16	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	160,155	266,50	42 681,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				114 192,28	
17	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	599,950	5,83	3 497,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		VV VIZ MALBA STĚNY					
	VV		599,950		599,950			
18	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	599,950	40,91	24 543,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
19	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	50,000	45,80	2 290,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m ² v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000	71,93	2 157,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m ² v místnostech výšky do 3,80 m					
21	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	250,000	11,14	2 785,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		250 "VELKÉ MNOŽSTVÍ LEPENÍ - LEPENÍ LINKY OMYVATELNÉHO SOKLU, ZÁSUVKY, OTVORY ATD		250,000			
22	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	262,500	1,25	328,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		262,500			
23	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	199,960	5,83	1 165,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		VV VIZ MALBA STROPY					
	VV		199,960		199,960			
24	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m ²	203,959	2,80	571,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		199,96*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		203,959			
25	K	784181121	Hlubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	599,950	23,11	13 864,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hlubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		VV VIZ MALBA STĚNY					
	VV		POSTUP - CELOPLOŠNĚ VYMALOVAT 2násobně - 3. nátěr omyvatelný sokl, středně omyvatelný zbytek					
	VV		599,950		599,950			
26	K	784221101	Dvúnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	599,950	42,37	25 419,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvúnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	VV		VV VIZ MALBA STĚNY					
	VV		599,950		599,950			
27	K	784211021	Jednosobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	453,940	32,27	14 648,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jednosobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		VV VIZ MALBA STĚNY - VV VIZ MALBA OMYVATELNÝ SOKL					
	VV		3násobná malba - 3 nátěr ve žlutém odstínu					
	VV		599,950 - 146,010		453,940			
28	K	784211063	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m ²	453,940	14,57	6 613,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu					
29	K	784211101	Dvúnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	146,010	77,03	11 247,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvúnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		OMYVATELNÝ SOKL					
	VV		VV VIZ MALBA SOKL					
	VV		146,010		146,010			
30	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m ²	146,010	29,04	4 240,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu					
31	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění styku 2 barev	m	105,300	7,77	818,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění styku 2 barev					
	VV		Garáž					
	VV		"sokl" ((9,3+5,6)*2)		29,800			
	VV		dílňa					
	VV		"sokl" ((8,3+4,4)*2)		25,400			
	VV		šatna					
	VV		"sokl" 3,5		3,500			
	VV		Koupelna					
	VV		"sokl" 5,0		5,000			
	VV		Chodba					
	VV		"sokl" ((6,35+4,35)*2)		21,400			
	VV		vchod					
	VV		"sokl" ((1,5+1,6)*2)		6,200			
	VV		WC 1					
	VV		"sokl" ((1,8*2) + (4,0*1,3))		8,800			
	VV		WC 2					
	VV		"sokl" ((1,8+0,8)*2)		5,200			
	VV		Součet		105,300			

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

11 026,24

32	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	344,57	11 026,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		vystěhování a nastěhování nábytku					
	VV		2*2*8 "2 ZAMĚSTNANCI, 2 PRACOVNÍ DNY		32,000			